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RAPHA CYCLE CLUB GÅR GLOBAL

Rapha Cycle Club er tilbage i 2011, og dette år går konceptet global. I kølvandet på Rapha’s 2010 succesfulde pop-up koncept i London og New York vil 
Rapha med sit ikoniske brand åbne yderligere fire rundt i verden denne sommer. Med sin unikke blanding af galleri, shop og café er Cycle Club et 
mødested, hvor cykelentusiaster kan dele deres passion for landevejscykling.

Med live screenings af landevejscykling og en fuld kalender med udstillinger, events og Rapha cykelture vil Rapha Cycle Club være et hjemsted for 
sporten, hvor besøgende kan få deres fix af cykling, stil og kultur. Den første åbner på Mallorca efterfulgt af Tokyo og San Francisco. En mobil Rapha 
Cycle Club vil yderligere besøge kendte cykelløb og events i løbet af sæsonen startende med Paris-Roubaix Challenge i april.

Mallorca, Marts - Maj. Målrettet imod ryttere på forårstræningslejre og placeret i Puerto Pollensa ved Hotel Sis Pins vil Rapha Cycle Club i Mallorca 
blive stedet, hvor man ser forårsklassikere, nyder en massage og ruller med på de ugentlige Rapha Rides.

Tokyo, April - Juli. Rapha Cycle Club i Tokyo åbner med en natkørsel som hyldest til Ronde Van Vlaanderen, og vil over fire måneder være vært for en 
fuld pakket kalender med events som indeholder fotoudstillinger, en speciel “Bespoke Tailoring” event med London skrædder/designer Timothy Everest, 
live transmission af alle forårsklassikere samt Grand Tours samt en urban “bjerg” etape.

San Francisco, Maj - Juli. San Francisco er en pulserende blodåre for den amerikanske cykelscene. Rapha Cycle Club hylder de syv bjergetape 
afslutninger  i Giro d’Italia samt ugentligt vil der være Rapha Rides på San Francisco’s verdenskendte bakkede og snoede veje, og på Golden Gate 
Bridge.

København m.fl, Rapha Mobile Cycle Club, April - Oktober. København vil sammen med andre udvalgte byer i Storbritannien og Europa danne rammen 
om en kondenseret udgave af ovenstående permanente Cycle Clubs. Den mobile Cycle Club vil i perioden hver uge besøge kendte cykelevents omkring i 
Europa. Etape Du Tour, Paris-Roubaix Challenge samt løb i Storbritannien. I København ankommer Rapha Mobile Cycle Club i forbindelse med 
verdensmesterskabet i landevejscykling.

En udvidet linje af Rapha produkter vil være tilgængelig hos alle Cycle Clubs, inklusiv Limited Edition Rapha produkter specielt designet til Cycle Club.
Den fulde kalender byder på events indenfor film- og musik, screening af cykelløb, faste Rapha Rides cykelture, og Rapha kunde- og klubaftener, som 
giver publikum lejlighed til, at fordybe sig selv i cykelkultur denne sommer. Alle Clubs vil danne rammen om “Byens Hurtigste Mekaniker” konkurrence, 
og som tidligere, vil alle Cycle Clubs indeholde et bredt udvalg af cykelmagasiner fra hele verden man kan læse imens man nyder en kop kaffe.

Mallorca     13. marts - 1. maj 2011
Tokyo     3. april - 24. juli 2011
San Francisco    1. maj - slut-juli 2011
Mobile Cycle Club (Europa)   11. april - 25. september 2011
Mobile Cycle Club (København)  19. september - 25. september 2011

-Slut-

For yderligere information og billeder kontakt venligst, Jesper Grundahl - Rapha Danmark - +4551235506 / jesper@jespergrundahl.com

Rapha website: www.rapha.cc 

Om Rapha
Rapha designer og producerer verdens bedste cykeltøj og accessories. Designet uden kompromiser for den mest kræsne cykelrytter og cykelentusiast, 
blander Rapha’s produkter stil med optimal præstation. En brændende passion for landevejscykling betyder at Rapha er langt mere end blot et 
produktfirma. Rapha.cc er et online emporium af cykeltøj, accessories, bøger, blade, musik og events, som alle hylder glæden og smerten i 
landevejscykling.
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